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sp 19:30 - [001] Dames nieuwelingen skiff: Final A  

club crew lane finish

NJO Njord [5] 01:54,58 (1)
Nicole Beukersslag:

ORC Orca [3] 01:59,36 (2) +04,78
Paulien Kramer
Burger

slag:
coach:

WIL WillemIII [6] 02:08,26 (3) +13,68
Emma Reijmerink
De Hen

slag:
coach:

ARG Argo [4] 02:15,46 (4) +20,88
Lenny Voorhaar
M.vanEupen, A.vanEupen, Sauren

slag:
coach:
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sp 19:35 - [002] Nieuwelingen skiff: Final A  

club crew lane finish

ARG Argo [4] 01:45,63 (1)
Rutger Engelbertink
Van der Poel, Verbeek

slag:
coach:

TRI Triton [3] 01:46,01 (2) +00,38
Daan Switters
HoogRydellSchellekensHartevel

slag:
coach:
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sp 19:40 - [005] Lichte overgangs twee-zonder: Final A  

club crew lane finish

NER Nereus 1 [5] 01:48,16 (1)
Tycho van Ewijk
Kenneth Besamusca
Kolsters/Marres/Peters/Stokvis

boeg:
slag:
coach:

NER Nereus 2 [4] 01:48,47 (2) +00,31
Marijn van Doorn
Mateusz Mika
Kolsters/Stokvis

boeg:
slag:
coach:

NER Nereus/Argo [3] 02:10,68 (3) +22,52
Thijs Hoveling
Tsjebbe Paulussen
Kolsters/van Eupen/Middag

boeg:
slag:
coach:
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sp 19:45 - [031] Senioren A twee-zonder: Final A  

club crew lane finish

EUR Euros [5] 01:37,72 (1)
Aat van den Bos
Edzo Klawer
vanDelden

boeg:
slag:
coach:

AEG Aegir [4] 01:42,55 (2) +04,83
Thomas Doornbos
Joost ten Lohuis
vd Bovenkamp, v Riel, Konincx

boeg:
slag:
coach:

AEG Aegir/Gyas [3] 01:46,07 (3) +08,35
Anne Meijer
Karsten Pluym

boeg:
slag:
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sp 19:55 - [007] Dames overgangs twee-zonder: Final A  

club crew lane finish

ORC Orca [3] 01:55,13 (1)
Annelie Bleeker
Marette Vermin
Zijp, Ruijtenberg

boeg:
slag:
coach:

LAG Laga [5] 01:58,75 (2) +03,62
D. van der Heijden
M.M.H. Kraaijkamp
Muriël, Smorenburg

boeg:
slag:
coach:

OKE Okeanos [4] 01:59,58 (3) +04,45
Nienke Wind
Laura van Manen
Martens

boeg:
slag:
coach:
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sp 20:00 - [008] Beginnelingen vier-met: Final A  

club crew lane finish

PHO Phocas [5] 01:36,29 (1)
Jens Padmos
Michiel Roos
Stef Roenhorst
Maarten Kroes
Elena Butalid
Coachkader EJH

boeg:
2:
3:
slag:
stuur:
coach:

ORC Orca/Euros [6] 01:38,54 (2) +02,25
Samuel Picard
Laurent Pirson
Johan Leferink
Martijn Krupers
Nina van Loon
Jongh,Hambrg,Hendrikx,vdSchaft

boeg:
2:
3:
slag:
stuur:
coach:

ARG Argo [3] 01:39,48 (3) +03,19
Stefan Drietelaar
Quirijn Knab
Erik Tijdeman
Bart Vos
Marieke Lampert
Noordermeer,Paillart,Sieverdng

boeg:
2:
3:
slag:
stuur:
coach:

ORC Orca [4] 01:39,62 (4) +03,33
Jens van den Berg
Thijs Balk
Christiaan Mennes
Thijs Ridder
Ninke van Leeuwen
Jongh,Hamburger, vdSchaft, Hendrikx

boeg:
2:
3:
slag:
stuur:
coach:
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sp 20:05 - [011] Dames beginnelingen vier-met: Final A  

club crew lane finish

NER Nereus [4] 01:51,07 (1)
Eva Dijkema
Vivijan Steenhuis
Anne Muller
Rebecca Scholten
Floor Rombout
Bos/Helmerhorst/Tamminga

boeg:
2:
3:
slag:
stuur:
coach:

PRO Proteus 1 [3] 01:56,73 (2) +05,66
Judith Brand
Eva van Roden
Jenny Nauta
Dieke van der Gugten
N N
Dam,Bonke,Bultink,Schrijvers

boeg:
2:
3:
slag:
stuur:
coach:

PRO Proteus 2 [5] 02:00,52 (3) +09,45
Anna van Gils
Nienke Sassen
Liselot Arkestijn
Elisabeth van Rompuy
N N
Dam,Bonke,Bultink,Vermij

boeg:
2:
3:
slag:
stuur:
coach:
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sp 20:15 - [013] Lichte overgangs vier-zonder: Final A  

club crew lane finish

TRI Triton [4] 01:29,04 (1)
Rik van Houwelingen
Jack Schrijver
Menno Meijer
Marten Bus
vd Biesen, Tiesema

boeg:
2:
3:
slag:
coach:

NJO Njord [3] 01:36,35 (2) +07,31
Wouter Veneman
Julius van Niekerk
Jeroen Venlet
Johan Spaan
Coachkader MGL

boeg:
2:
3:
slag:
coach:

ORC Orca/Argo [5] 01:40,30 (3) +11,26
Remco Vis
Roland Torensma
Renze Torensma
Ko Vos
Kloos,Mol,Bastiaansen,De Lange

boeg:
2:
3:
slag:
coach:
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sp 20:20 - [016] Dames eerstejaars acht: Final A  

club crew lane finish

SKA Skadi [3] 01:35,14 (1)
Eline Poels
Sophie Leijdesdorff
Tanja Saat
Neelke Oosterloo
Sarah van der Linden
Annekris Kouwenhoven
Annehilde van Eijmeren
Liselotte Kuijpers
Dolf Diemont
VonckenNijhoffSmakmanLeemreis

boeg:
2:
3:
4:
5:
6:
7:
slag:
stuur:
coach:

GYA Gyas [7] 01:36,13 (2) +00,99
Saskia Haneveld
Grietje Bijl
Anke Kersting
Jaqueline Overhorst
Anne Spits
Sanne Ruiter
Marieke Voppen
Paulien den Hartigh
Anne ten Broeke
vd Velde, Cellarius

boeg:
2:
3:
4:
5:
6:
7:
slag:
stuur:
coach:

OKE Okeanos [5] 01:37,17 (3) +02,03
Hannah van Buggenum
Barbara Barkman
Merel Burgering
Mirte Balke
Martine van der Herberg
Claar van Houtum
Cuny Cuijpers
Tessa Trap
Michelle de Groot
TavenierVdWerfLandman

boeg:
2:
3:
4:
5:
6:
7:
slag:
stuur:
coach:

NJO Njord/Skadi [2] 01:38,22 (4) +03,08
Kimberley Goethem
Leonie Vocking
Christine Plagmeijer
Tessa Bruggeman
Liesbeth Rosen Jacobson
Eva ten Brink
Charlotte Selhorst
Jillian van Hees

boeg:
2:
3:
4:
5:
6:
7:
slag:
stuur:

AEG Aegir [4] 01:39,21 (5) +04,07
Floor Velthuis
Jessie Heemskerk
Merel Dijxhoorn
Wenda Stoffel
Klazina Politiek
Lyanne Buiten
Eva Pijpers
Marielle de Rijk
Aniek de Vries
Dallinga, vd Pol, Oud

boeg:
2:
3:
4:
5:
6:
7:
slag:
stuur:
coach:

LAG Laga [6] 01:39,98 (6) +04,84
K.A. Tromp
M Kooy
K.R. Thieme
M. Haagsma
S.A.M. Bouwman
W. Wijsman
R.A. van Rhijn
I.A.H. Theunisse
G.M.A. Reinders
Crol,Maartje,Ligtenberg,Eeke

boeg:
2:
3:
4:
5:
6:
7:
slag:
stuur:
coach:
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sp 20:25 - [020] Lichte nieuwelingen skiff: Final A  

club crew lane finish

AEG Aegir [5] 01:51,13 (1)
Boris de Cort
Rispens

slag:
coach:

BOR Boreas [4] 01:53,38 (2) +02,25
Koen Willems
van halem, upmeyer

slag:
coach:

AEG Aegir [3] 01:57,44 (3) +06,31
Pepijn Weederslag:

GYA Gyas 2 [2] 02:01,62 (4) +10,49
Wiecher Elkinkslag:

GYA Gyas 1 [6] 02:03,26 (5) +12,13
Tijmen Prinsslag:
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sp 20:30 - [023] Overgangs vier-zonder: Final A  

club crew lane finish

LAG Laga [3] 01:29,10 (1)
J.D. van der Steen
B. van der Woude
D.J. Heskes
M. Grinwis
JvS,AB,MvdV,SRM,HHV

boeg:
2:
3:
slag:
coach:

AEG Aegir/Gyas [4] 01:33,44 (2) +04,34
Anne Meijer
Karsten Pluym
Thomas Doornbos
Joost ten Lohuis
vd Bovenkamp, v Riel, Konickx

boeg:
2:
3:
slag:
coach:

PRO Proteus [5] 01:38,82 (3) +09,72
Sjoerd de Groot
Arnold Zondervan
Menko Teunis
Tim Geraedts
Strijker,Huiberts,vDrunen

boeg:
2:
3:
slag:
coach:
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sp 20:35 - [029] Lichte eerstejaars acht: Final A  

club crew lane finish

OKE Okeanos [4] 01:26,35 (1)
Tom Hardam
Cornel Bruhl
Alexander Klaver
Timo Boon
Michiel Huisman
Gil Raven
Rommert Bergshoef
Joost Rusche
Daniëlle Weij
VlaanderenUllersmaBaxLandman

boeg:
2:
3:
4:
5:
6:
7:
slag:
stuur:
coach:

LAG Laga [5] 01:26,95 (2) +00,60
J. Lonsain
T.P.J. Kamphuis
G.M. Roks
C.R.M. Kieft
J.C. Dokter
A.J.M. de Bok
H.P. IJsseldijk
P.J. van der Boog
L. van Dam
Romijn,Trudy,Pieterse,Evelien

boeg:
2:
3:
4:
5:
6:
7:
slag:
stuur:
coach:

PRO Proteus [3] 01:29,97 (3) +03,62
Kees Vlaar
Bart de Wolf
Dennis Joosten
Bastiaan Dekker
Rob van Buuren
Martijn Zondervan
Jeroen Huizer
Vincent de Gans
Malou Janssen
Snijders

boeg:
2:
3:
4:
5:
6:
7:
slag:
stuur:
coach:
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sp 20:40 - [030] Eerstejaars acht: Final A  

club crew lane finish

PRO Proteus/Laga [4] 01:25,20 (1)
Sytse Leenstra
Thomas van der Heijden
Ferdinant Visser
Diederick van Houten
E.H.E.M. van Haute
Maarten van Blokland
Willem Eerland
N N
Joost Bouman
HutteNijveldPolHeerenHartveld

boeg:
2:
3:
4:
5:
6:
7:
slag:
stuur:
coach:

SKO Skøll/Triton [3] 01:26,19 (2) +00,99
Thomas Mensink
Pieter Kooijman
Casper Nieuwenhuys
Sander Blokker
Max Knaapen
Vincent Groen
Gilles Muller
Maerten Moerkercken v/d Meulen
Sander Dopp
NieuwenburgHardemandeHaan

boeg:
2:
3:
4:
5:
6:
7:
slag:
stuur:
coach:

NER Nereus/Triton [6] 01:27,23 (3) +02,03
Kilian van Rijn
Jochem Braakhekke
Luciano Zoon
Bas Weijers
Mathew Kleine Punte
Jan Christoph Vermeulen
Jasper Vleugels
Pal van Ogtrop
Bing Loo
Admiraal/Witteman/Luijnenburg

boeg:
2:
3:
4:
5:
6:
7:
slag:
stuur:
coach:

OKE Oke/Ams/Spa [5] 01:28,39 (4) +03,19
Elmar Becker
Maarten Griffioen
Ger Strampel
Bart Heemskerk
Jorrit Stein
Mark Ruifrok
Bart Kroes
Jeffrey van Noortwijk
Sanne Rombouts
VeulHeinsbroekKearneyLandman

boeg:
2:
3:
4:
5:
6:
7:
slag:
stuur:
coach:
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sp 20:45 - [032] Lichte dames nieuwelingen skiff: Final A  

club crew lane finish

ASO Asopos Vliet [3] 01:59,53 (1)
Beatrijs de Groot
Van der Linden, Scheperman

slag:
coach:

AEG Aegir [4] 02:02,66 (2) +03,13
Leontien Rendering
Munneke, van Lier, v Galen

slag:
coach:

ARG Argo [2] 02:06,67 (3) +07,14
Anne Klok
Hoevenaars, Van Eupen

slag:
coach:

GYA Gyas 1 [5] 02:07,00 (4) +07,47
Caroline Huls
Redmeijer

slag:
coach:

HUN de Hunze [7] teruggetrokken
DNSLinde van Tilburgslag:
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sp 20:50 - [022] Jongens 17/18 skiff: Final A  

club crew lane finish

HUN Hunze 1 [4] 02:14,80 (1)
Woutslag:

HUN Hunze 2 [5] 02:38,69 (2) +23,89
Vincent Reijnerveldslag:

HUN Hunze 3 [3] niet verschenen
DNSDaan van Tilburgslag:

HUN Hunze 4 [6] niet verschenen
DNSMartijn Berkmanslag:
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